
 

ZARZĄDZENIE NR 2350/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 6 września 2024 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie robót budowlanych na 

nieruchomościach położonych w Krakowie przy ul. Olsztyńskiej 14 oddanych 

 w użytkowanie na rzecz Fundacji „Wspólnota Nadziei” w Krakowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, 721), art. 11 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222)  - zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykonanie na nieruchomościach położonych w obrębie nr 23 

jednostka ewidencyjna Śródmieście, oznaczonych jako działki nr 259/2 o pow. 0,0526 ha oraz 

nr 259/1 o pow. 0,0019 ha, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków pozostających  

w użytkowaniu Fundacji „Wspólnota Nadziei” w Krakowie na podstawie umowy notarialnej 

Rep A nr 2069/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r.  niżej wymienionych  robót budowlanych: 

1) instalacja windy osobowej wraz z wykuciem otworu w stropie garażu; 

2) montaż drzwi garażowych oraz drzwi prowadzących do budynku na wysokości tarasu; 

3) przebudowa łazienek. 

 

§ 2. Wyrażenie opisanej w § 1 zgody następuje pod warunkiem uzyskania wymaganych 

prawem zezwoleń oraz uzgodnień, niezbędnych do przeprowadzenia ww. robót zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

             Łukasz Sęk 
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


